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Din nye bolig? 

Velholdt og trivelig halvpart av vertikaldelt tomannsbolig med  
barnevennlig beliggenhet på Borgen på Kløfta. Boligen har  
gjennomgående moderne farger‑ og materialvalg samt vannbåren  
oppvarming i hovedetasje og underetasje. Boligen går over 3 plan og  
har en familievennlig planløsning med entré, wc‑rom, stue/​spisestue  
og kjøkken i hovedetasjen. Fra stuen er det utgang til en romslig  
veranda med gode sol- og utsiktsforhold. Loftetasjen er innredet som  
et stort «allrom/​tv-stue» samt et praktisk bodrom for oppbevaring.  
Underetasjen har 2 soverom, separat vaskerom, trappegang og  
baderom. 

Fra eiendommen er det kort vei til Borgen barneskole, flere  
barnehager, idrettsplass og flotte turområder som kan benyttes hele  
året.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 143 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 133 890,‑
Selger:	 Hidi Karimi
	 Mohammad Khaleghi  
Rostamkolaei
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2001
BRA‑i/​BRA Total:	 140/​140 m²
Tomtstr.:	 369.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 45, bnr. 63

Oppdragsnr.:	 1205240006

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/​​​​​​​​Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 140 m²
BRA totalt: 140 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 54 m² Gang m/​trapp, bad, vaskerom, 2 soverom

1. etasje
BRA‑i: 56 m² Hall m/​trapp, kjøkken, stue, toalettrom

2. etasje
BRA‑i: 30 m² Trapperom, loftstue, bod

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 11 kvm. 
 
GUA er summen av BRA og ikke‑måleverdig gulvareal som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. 
 
Arealer med lav himlingshøyde betegnes i tilstandsrapport som ALH og summen av  
ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kjeller: Innvendig romhøyde på opptil 2,40 meter på hovedsoverom.
1.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,40 meter i stue.
2.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,40 meter i loftstue. Etasjeplan med skråtak. Bod  
er under betegnelse s‑rom.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
369.1 m²

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et landlig, fredelig og meget barnevennlig boligområde på Borgen  
i Ullensaker kommune, ca. 6 kilometer fra Kløfta sentrum. Beliggenheten på boligfeltet  
er svært attraktivt, rett ved Alfhallen, idrettsanlegget til Borgen idrettslag og  
barneskole. I tillegg er det umiddelbar nærhet til Borgen FUS barnehage. 

Borgen idrettslag tilbyr aktiviteter innen fotball, håndball, ski‑ og sykkelsport. Dessuten  
er det kort vei til Borgenskogen som har flotte tur‑ og friluftsområder. Det er ikke mer  
enn ca. 10 min å gå til Stordammen, et herlig friområde med attraktiv badeplass for  
alle aldre. Ellers er Hiltonskogen et yndet turområde i kommunen. Vinterstid blir det  
kjørt opp skiløyper i skogen, samt på de nærliggende jordene.

Det er ca. 7,5 km til nye Kløfta Idretts‑ og Aktivitetspark ‑ et fantastisk anlegg for sport  
og lek. Her finner du svømmebasseng, skateanlegg og baner for tennis, løping,  
volleyball og fotball. Det er også multi‑idrettsanlegg og parkområder med turstier og  
lekeplasser. Kløftahallen holder til i samme område, og er en topp moderne idrettshall  
etter utvidelsen som ble ferdigstilt i 2020.

En tur til Jessheimbadet kan også anbefales. Det åpnet i 2021, har seks bassenger og  
byr på moro for hele familien. Miklagard Golf har en 18‑hulls internasjonal  
mesterskapsbane og ligger på Kløfta, kun 5,5 km unna.

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Rema 1000 og Kiwi. Ønsker du  
ytterligere servicetilbud har Romerikssenteret på Kløfta et godt og variert utvalg. Det er  
også kort vei til Jessheim Storsenter med 140 butikker og serveringssteder. Lillestrøm,  
Strømmen og Lørenskog ligger rundt 20 minutters kjøretur unna. 
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